АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года №91

О внесении изменений в постановление №15 от 01.04.2012 года «О создании общественного совета  профилактики правонарушений»

В соответствии с законом Курской области №55-ЗКО от 14.08.2006 года «Об общественных  советах профилактики правонарушений в Курской области» и в целях обеспечения правопорядка на территории Уланковсого сельсовета Суджанского района  Администрация Уланковского  сельсовета постановляет:
1.Внести изменение в постановление№15 от 01.04.2012 года «О создании общественного совета  профилактики правонарушений»  приложение №1  изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Уланковского сельсовета                                    В.И.Погуляев
Суджанского района

Приложение №1
к постановлению администрации
Уланковского сельсовета
от 25 декабря 2017 года №91

СОСТАВ
общественного совета по профилактике правонарушений на территории Уланковского сельсовета

 Председатель Общественного совета :

 ПОГУЛЯЕВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ- глава Уланковского сельсовета

Члены общественного совета:

 Череповская Лариса Павловна – заместитель главы  администрации Уланковского сельсовета;

Шеремет Виктория Михайловна- депутат Уланковского сельсовета;

Фесенко Наталия Владимировна - библиотекарь  Уланковской модельной сельской библиотеки;

Мищенко Татьяна Григорьевна -директор МКУК «Уланковский СДК» Суджанского района;

Горлов Павел Иванович- участковый уполномоченный ОВД Суджанского района.